xuất, khiếm khuyết xin quý vị bổ túc và thông cảm cho người viết. Bài này chỉ mong

cống hiến cho bạn bè, mọi người và hy vọng rằng nó sẽ góp phần nhỏ nhặt cho sự

thông dụng đa dạng của đậu nành cũng như việc ăn chay đem lại ích lợi thiết thực cho

bản thân cũng như mọi người xung quanh…

Nguyễn Hồng Phúc

Đầu năm Tân Mão 2011

Hoàng Diệu (67-72)

Lasan Taberd (72-73)

Edited by: Châu Ngọc Dung (HD 67-74) and Nguyễn Thị Tuyết (HD 83-86)

Phụ Lục

Siêu Thực Phẩm hữu hiệu trong việc chống Ung Thư – Theo

Webmd.com

Người Pháp có một câu ngạn ngữ rất thâm thuý: “Chúng ta đào mồ của chính

mình bằng hàm răng”.